
17/04/2020 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-252952234 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/04/2020 | Edição: 74 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Pernambuco

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2020 - UASG 153080

Nº Processo: 23076020049201919. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de

aparelhos ELETRODOMÉSTICOS DA LINHA BRANCA (refrigeradores, congeladores, fogões, fornos micro-

ondas e lavadoras de roupa).. Total de Itens Licitados: 27. Edital: 17/04/2020 das 08h00 às 12h00 e das

14h00 às 16h00. Endereço: Av. da Arquitetura, S/n, Cidade Universitária - Recife/PE ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/153080-5-00015-2020. Entrega das Propostas: a partir de

17/04/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 30/04/2020 às 09h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: Mais informações: 81.2126-8034.

RODRIGO DANNIEL DA SILVA ALEXANDRE

Coordenador de Licitações

(SIASGnet - 15/04/2020) 153409-15233-2020NE800006

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/04/2020

PUBLICACAO NO DIARIO OFICIAL Nº 115/2020 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/04/2020 16:17 )
ERIKA ELOENIA DOS SANTOS SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CL (12.69.10)

Matrícula: ###564#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 115 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICACAO NO DIARIO OFICIAL 17/04/2020 c46844cf7b

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

